18. Dans la première fête, qui est celle de Pâques, vous ne m'offrirez point le sang de ma victime pendu qu'il y aura du levain dans vos maisons ; et la graisse de l'hostie qui n'est offerte dans ma solennité ne demeurerà point chez vous jusqu'au lendemain ; mais vous l'offrirez le même jour au Seigneur, marquant par cette promptitude l'empressement que vous avez à lui rendre ce que vous lui devez.

19. Vous viendrez, durant cette solennité, offrir en la maison du Seigneur votre Dieu, les premières des fruits de votre terre. Et soit que vous y immoliez un agneau ou un chevreau, vous ne ferez point cuire l'agneau ni le chevreau, lorsqu'il telle encore le lait de sa mère.

20. Je vais envoyer mon ange, afin qu'il marche devant vous, comme il a fait jusqu'ici, qu'il vous garde pendant le chemin, et qu'il vous fasse entrer dans la terre que je vous ai préparée.

21. Observa eum, et audi vocem ejus, nec contemnendum putas; quia non dimittet clum peccaveris; et est nomen meum in illo.

22. Quod si audieris vocem ejus, et feceris omnia que loquer, inimicus ero inimicus tuis, et affligam afflictiones te.

23. Precedetque te Angelus meus, et introducit te ad Amorrhæum, et Hethæum, et Phœreum, et Chanaanum, et Heveum, et Jebæum, quos ego contemperem.

24. Non adorabis deos eorum, nec coles eos : non facies opera eorum, sed destrues ea, et confringes statua eorum.

25. Servietisque Domino Deo vestro, ut benedicam panibus tuis et aquis, et auferam infirmitatem de medio tui.

26. Non erit infecunda nec sterilis in terra tuâ : nomen dierum tuorum implebo.

27. Terrorem meum mittam in præcursorum tuum, et occidam omnem populum, ad quem ingredieris; cunctorumque, inimicorum tuorum coram te terga vertam.

28. Emittens crabones prius, qui fugabunt Heveum, et Chananeum, et Hethæum, antequam introeas.

29. Non ejiciam eos à facie tua anno uno, ne terra in soliditudinem redigatur, et crescant contra te bestiae.

30. Paulatim expellam eos de conspectu tuo, donec augearis, et possideas terram.

31. Ponam autem terminos tuos à mari Rubro usque ad mare Palestinorum, et à deserto usque ad flumen; tradam in manibus vestris habitatores terræ, et ejiciam eos de conspectu vestro.

32. Non inibis cum eis fodus, nec cum diis eorum.

33. Non habitent in terra tuâ, ne forte peccare te faciant in me, si servieris diis eorum : quod tibi certe erit in scandalum.

COMMENTARIUM.

VERS. 1.—NON SUSCIPIES VOCEM MENDACI. Hebr. : Non suscipies auditorem falsitatis, ut videas audias calumniatorem, conantem te in partem et testem calumniae pertrahere.